
Villkor vid inlämning hos Vestir Second Hand 

Vestir Second Hand väljer ut de plagg, skor, väskor, smycken som vi anser kommer 

sälja bäst och prissätter därefter varorna. Prissättningen baseras på varans skick, 

märke och rådande trender. 

Vestir Second Hand bedriver kommissionsförsäljning. Det innebär att kunden får 40% 

av försäljningspriset. Kunden får betalt när varan blivit såld. Det är kostnadsfritt för 

kunden att sälja varor hos Vestir Second Hand. 60% av försäljningspriset går till 

Vestir Second Hand och denna summa går till lokalhyra, marknadsföring, lön och 

andra omkostnader. 

Varorna är ute till försäljning under 2 månaders tid. Om det finns osålda plagg kvar 

efter 1 månad har Vestir Second Hand rätt att sänka priset på varan med 20% 

resterande tid. När försäljningstiden passerat kontaktas kunden för att bestämma om 

varorna ska hämtas upp eller skänkas vidare till välgörenhet. Kunden har 2 veckor på 

sig att hämta upp varorna efter kontakt. Kunden ansvarar själv för att komma till 

butiken och hämta eventuella osålda varor. Om uteblivet svar från kunden eller om 

varorna inte hämtas upp inom 2 veckor tillfaller varorna Vestir Second Hand. 

Kundens kommission hamnar på en personlig sida via tjänsten Serculate. Där kan 

kunden välja att ta ut kommissionen genom att ange sitt kontonummer. Utbetalningen 

sker inom 2–7 dagar. Vestir Second Hand behöver godkänna utbetalningen innan 

den triggas och det kan ibland dröja en längre tid innan utbetalningen sker. Kundens 

kommissions ligger kvar hos Vestir Second Hand i 12 månader efter 

försäljningsperioden. Om pengarna inte hämtats ut inom denna 12 månaders period 

tillfaller kommissionen Vestir Second Hand. 

Vestir Second Hand ansvarar inte för de varor som kunden lämnar in för försäljning. 

Samtliga varor lämnas till Vestir Second Hand på egen risk. Vestir Second Hands 

försäkring täcker inte förlusten eller skadegörelse av kundens varor. Om ett plagg vid 

försäljning upptäcks ha en defekt har Vestir Second Hand rätt att rabattera varan 

med 20%. 

Tack för att du väljer att sälja dina varor hos oss! 

Vestir Second Hand 

 


